

RSL HOLDING ApS

Vadumvej 54
9430 Vadum

CVR-nr. 25 81 49 59

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. november 2017

Rudolf Søe Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RSL HOLDING ApS Vadumvej 54 9430 Vadum CVR-nr.: 25 81 49 59 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Jammerbugt
Bestyrelse	Rudolf Søe Larsen Heidi Søe Steffen Søe Larsen
Direktion	Rudolf Søe Larsen, direktør
Revisor	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab med det formål at eje aktier og anparter i andre virksomheder mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 128.741, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.254.428.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-20.674	-46.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-29.630	-2.625
Andre driftsomkostninger		<u>-26.722</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-77.026	-48.841
Finansielle indtægter		232.102	98
Finansielle omkostninger		<u>-947</u>	<u>-22.248</u>
Resultat før skat		154.129	-70.991
Skat af årets resultat		<u>-25.388</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>128.741</u>	<u>-70.991</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>28.741</u>	<u>-170.991</u>
		<u>128.741</u>	<u>-70.991</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.270.097</u>	<u>580.750</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>2.270.097</u>	<u>580.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.270.097</u>	<u>580.750</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>1.718.977</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.718.977</u>
Andre tilgodehavender		17.906	17.906
Selskabsskat		12.612	18.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender		<u>30.518</u>	<u>60.906</u>
Værdipapirer		<u>4.739.720</u>	<u>5.857.821</u>
Værdipapirer		<u>4.739.720</u>	<u>5.857.821</u>
Likvide beholdninger		<u>1.264.243</u>	<u>19.233</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.034.481</u>	<u>7.656.937</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.304.578</u></u>	<u><u>8.237.687</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		8.004.428	7.975.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	2	<u>8.254.428</u>	<u>8.225.687</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	1.500
Deposita		<u>38.150</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.150</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.150</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt		<u>8.304.578</u>	<u>8.237.687</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Personaleomkostninger	5		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2016	583.375
Tilgang i årets løb	2.772.614
Afgang i årets løb	<u>-1.053.637</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.302.352</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	2.625
Årets afskrivninger	<u>29.630</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>32.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>2.270.097</u></u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	150.000	7.975.687	100.000	8.225.687
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>28.741</u>	<u>100.000</u>	<u>128.741</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>8.004.428</u></u>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>8.254.428</u></u>

3 Eventualposter m.v.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
5 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		